1 / 1

平成３０年７月（第４回）役員会議事要旨

日 時  平成３０年７月３０日（月）１２：４５～１２：５０

場 所  本部棟第一会議室

出席者  ５／６

槇野学長、高橋理事、佐野理事、竹内理事、菅理事

苅田監事（陪席）、上岡監事（陪席）

欠席者  金澤理事

○ 前回議事要旨の確認

  平成３０年６月第３回役員会の議事要旨（案）について、原案のとおり承認され

た。

○ 議 事

１  審議事項

（１） 法科大学院認証評価に係る自己点検・評価報告書（案）について

高橋理事から、資料１に基づき、法科大学院認証評価に係る自己点検・評価報

告書（案）について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。なお、

今後、必要な修正を行う場合には学長に一任することとなった。

２ 報告事項

（１） 執行部体制について

学長から、資料２に基づき、7月 16日付けで青尾謙大学院ヘルスシステム統合

科学研究科講師を企画・評価・総務担当の副理事に任命した旨報告があり、引き

続き、青尾副理事から、挨拶があった。

３ その他

（１） 次回開催日について

次回役員会は、９月２６日（水）１３時から開催予定となった。

以 上